
s 
PR:)JEKCF- • \'ONTÁZr • SERVIS 

ul 
• 

I a ®

Porodní systém 

G) 

'o' 
r,:;-...--, 

\._:,_, ·,�\.4_) 

J: � 
@ 

�) 
rt,'-· 

Multitrac® je určen pro podporu žen během první doby porodní a je přípravou pro hladký 

porod. Nabízí několik možností pro relaxaci v období mezi kontrakcemi. 

Porodní židle Multitrac® je určena pro použití v porodním pokoji pro podporu nastávajících 

matek během porodu. Umožňuje navodit porod jemným způsobem, za přítomnosti partnera 

• Bezpeční polohy pro budoucí matky během první fáze porodní
• Uvolnění břišních a pánevních svalů
• Nabízí úlevu v pauzách mezi kontrakcemi

Cenová nabídka 

Pozice Kat. číslo Popis produktu 

1 MTRAC-6000 DEJ□ 
Multitrac® - standardní barvy: opricot otoll mois 

2 SDIDY Náhradní popruh (100% bavlna) 
5 PTFMS Podložka na nohy 
6 PTEM Podložka na podlahu, průměr 50cm 

7 DGHEM Podložka pod Dullstein® porodní židli 
8 DGH Dullstein® - porodní židle 

DOPRAVA Doprava, instalace, zaškolení 

Volitelné příslušenství 
PBall-65 Pelviball® - průměr 65cm, barva žlutá 

3 PBall-55 Pelviball® - průměr 55cm, barva modrá 
více barev na požádání 

4 
BBZ-65 

Potah pro velký/malý balón, barva: žlutá, apricot 
BBZ-55 

9 SGHG Porodní židle s opěradlem - přidělatelná 
10 EHOC Podložka pod nohy 
11 BALP Pumpa pro Pelviball® 

9 DGH alu 
Dullstein® - porodní židle - hliník, výška: 33 cm nebo 
38 cm, bez podložky 

SFA Výběr barvy čalounění 

Rozkládací napařovací židlička Gazelle 
Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

Cena Kč 
bez DPH 

 

227 137,00 

47 698,77 

274 835,77 



Technické parametry 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

mob,lni porodn, system vybaven kolečky pro snadnou manipulaci 

stabilní rám systému bez nutnost vrtaní 
systém se závěsem (popruhem). porodn, židli a sedadlem pro 
partnera 

polstrované opěradlo a sedadla zdrav koženkou 

nosnost 

snadná dezinfekce a či�těni běžným, Prostředky 
možnost vyu!,ti oorodní !idle, stoličky, mlče 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
náhradní textilní popruh 
cvičební mlč s pevnou základnou, mo!ná výměna za porodní 
stoličku, včetně potahu 
pumpička pro nabízený míč 
velká podložka pro nohy na zem 
podložka pod nohy rodičky (ve vy!!i poloze) 
podložka pod nohy rod,čky (na podlaze) 

IPOrodni iidle "dullstein" 
podlo!ka pod porodní lidll "dullstein" 
Rozkládací napalovaó židhčka 
OSTATNÍ 
Zaruka (během záruky STK a servis zdarma) 
Přistroj musí mít prohlášeni o schodě a CE označeni 

Mobilní porodní systém -

minimální technická 

specifikace 
Lokace: AGEL Stredomoravská 

nemocniční a.s. • Nemocnice AGEL 

Přerov 

KódlD:00003134 
""--:, ... :. 1 lu: 

Uchazeč 
Název nabízené technologie 
Výrobce 
Standardní temin dodávky (v týdnech 
od podpisu smlouvy) 

Požadovaná hodnota 

ANO 

ANO 

ANO 

ono, k nabídce pfiloire vzorník barev 

min 130ko 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Nf 

ANO 

Nf 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, min. 24 mésíců 

ANO 

PROtv.GS snol sr ó. prc1ocr. ft'onrál� !.19fvfs 

M�lt1trad 

Febron.c:J 

I' 

Uchazečem uvedená hodnota 

ANO 

A�ll 

ANO 

ANO 

ANO. JJSka 

ANO 

ANO 

Al✓ll 

ANO 

NE 

ANO 

NF 

ANO 

ANO 

ANO 

AND 

ANO. lJ mé::-icú 

Ar."J 




